Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 27-06-2024
Insolventienummer F.01/24/95
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000325873:F001
Datum uitspraak 27-02-2024
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr R.A.M.L. van Oeijen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Chimac Chicken Eindhoven B.V. 27-03-2024
1

Gegevens onderneming

Chimac Chicken Eindhoven B.V. (hierna "Chimac Chicken") statutair gevestigd 27-03-2024
te Eindhoven en kantoorhoudende te (5611AM) Eindhoven aan de Nieuwe 1
Emmasingel 42, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

90580974.

Activiteiten onderneming

Chimac Chicken hield zich bezig met het exploiteren van een 27-03-2024
horecagelegenheid in Eindhoven. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 30.386,00 €-79.734,00 € 156.160,00

Toelichting financiéle gegevens

Deze financiéle gegevens betreffen conceptcijfers en zijn afkomstig uit de 27-03-2024
administratie van Chimac Chicken. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=67890358-59d5-ee11-a884-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71e17653-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

27-03-2024
1

1
Boedelsaldo

27-03-2024
€ 14.167,85

1

27-06-2024
€ 20.357,67

2
Verslagperiode
van 27-03-2024

1
27-2-2024
t/m
22-3-2024
van 27-06-2024
2

23-3-2024
t/m
15-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 25 uur 30 min
2 22 uur 18 min
totaal 47 uur 48 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Chimac Chicken is Glastra Holding B.V.
Bestuurder en enig aandeelhouder van Glastra Holding B.V. is de heer M.X.M.
Glastra. Glastra Holding B.V. houdt tevens alle geplaatste aandelenkapitaal
van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid van Chimac
Chicken Tilburg B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Chimac Chicken hield de gebruikelijke (horeca)verzekeringen aan via een
assurantietussenpersoon. Voor zover noodzakelijk in het kader van de
roerende zaken worden de verzekeringen vooralsnog aangehouden.

I De verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Chimac Chicken huurde een ruimte aan de Nieuwe Emmasingel 42 te
Eindhoven. De huur werd opgezegd tegen (uiterlijk) 5 juni 2024.

Het door Chimac Chicken gehuurde pand is opgeleverd aan de verhuurder en
wel op 6 mei 2024.

1.5 Oorzaak faillissement

Zoals onder punt 1.1. aangegeven is er ook een Chimac Chicken restaurant in
Tilburg. Volgens opgave van de bestuurder loopt die onderneming goed.
Uiteindelijk is gebleken dat het Chimac Chicken restaurant in Eindhoven minder
goed liep.

De bestuurder van Chimac Chicken heeft in een eerste gesprek aangegeven
dat de locatie van het Eindhovense restaurant niet optimaal was.

De curator zal de oorzaken nader onderzoeken.

I Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is nog gaande.

27-03-2024
E 1
27-03-2024
] 1
27-03-2024
& 1
27-06-2024
| 2
27-03-2024
] 1
27-06-2024
] 2
27-03-2024
= 1
27-06-2024

& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 27-03-2024

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-03-2024

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

De enige werknemer is de bestuurder/eigenaar van Chimac Chicken.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Dit onderdeel is afgewikkeld. 27-06-2024
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 27-03-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 27-03-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft de gebruikelijke bedrijfsmiddelen voor de exploitatie van een 27-03-2024
restaurant aangetroffen. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft kenbaar gemaakt diverse openstaande vorderingen
te hebben waarvoor zij op grond van art 21 Invorderingswet 1990 haar
voorrecht kan laten gelden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft HNVI opdracht gegeven de bedrijffsmiddelen via een veiling te
verkopen.

De veiling heeft in de afgelopen verslagperiode plaatsgevonden. De netto
opbrengst van € 6.191,57 is op de faillissementsrekening bijgeschreven.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft beperkte voorraad aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft HNVI opdracht gegeven de bedrijfsmiddelen via een veiling te
verkopen.

De curator verwijst naar hetgeen gesteld is onder punt 3.5

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Andere activa dan omschreven werd niet aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

27-03-2024

1

27-03-2024

1

27-06-2024
2

27-03-2024
1

27-03-2024
1

27-06-2024
2

27-03-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen openstaande vorderingen op 27-03-2024
debiteuren. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Dit onderdeel is afgewikkeld. 27-06-2024
2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-03-2024
Toelichting vordering van bank(en)
1
Chimac Chicken hield een bankrekening aan bij ABN AMRO en werd
gefinancierd door de bestuurder zelf en aan hem gelieerde (rechts)personen.
5.2 Leasecontracten
Chimac Chicken had een (operational) leasecontract voor enkele machines in 27-03-2024
de spoelkeuken. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
Er zijn geen zekerheden verstrekt. 27-03-2024
1
5.4 Separatistenpositie
Niet van toepassing. 27-03-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Een enkele crediteur beroept zich op een eigendomsvoorbehoud. 27-03-2024

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 27-03-2024

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 27-03-2024
1

5.8 Boedelbijdragen

27-03-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Niet van toepassing. 27-03-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De exploitatie van Chimac Chicken was reeds in december 2023 gestaakt. 27-03-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Chimac Chicken werd verzorgd door Prorisc 27-03-2024
Bedrijfsadministratie te Waalre. De administratie lijkt op orde. De activiteiten 1
van Chimac Chicken hebben slechts enkele maanden geduurd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanwege de korte levensduur is er nimmer een jaarrekening gedeponeerd. 27-03-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 27-03-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

27-03-2024
Toelichting

1
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoeken doen.

27-06-2024
Toelichting

2
De curator verwacht zijn onderzoek in de komende verslagperiode af te
ronden.
7.6 Paulianeus handelen

27-03-2024
Toelichting

1
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoeken doen.

27-06-2024
Toelichting

2

De curator verwacht zijn onderzoek in de komende verslagperiode af te
ronden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

27-03-2024
€ 10.658,62

1
8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-03-2024
€ 208,00

1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

27-03-2024
2

1

27-06-2024
4

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

27-03-2024
€2.042,61

1

27-06-2024
€2.727,97

2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke wijze het faillissement kan 27-03-2024
worden afgewikkeld. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden 27-03-2024
met de navolgende werkzaamheden: 1

e registratie crediteuren;

e verkoop activa via veiling;

e rechtmatigheidsonderzoeken; en
e afwikkeling van het faillissement.

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden 27-06-2024
met de navolgende werkzaamheden: 2

e rechtmatigheidsonderzoeken; en
e afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welk termijn het faillissement kan 27-03-2024
worden afgewikkeld. 1

Ook nu nog is het niet duidelijk op welke wijze en op welke termijn het 27-06-2024
faillissement kan worden afgewikkeld. 2

10.3 Indiening volgend verslag

| 27-9-2024 27-06-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


